
UCHWAŁA Nr XXX/380/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych na terenie Gminy Kobierzyce 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy           
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 ze zm.) 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
§1 

1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Kobierzyce: 
1) Przedszkole Samorządowe w Bielanach Wrocławskich 
 Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 1, 55-040 Kobierzyce 

2) Przedszkole Samorządowe w Kobierzycach 
 Kobierzyce ul. Robotnicza 19, 55-040 Kobierzyce 

3) Przedszkole Samorządowe w Pustkowie Żurawskim 
 Pustków Żurawski ul. Parkowa 1, 55-040 Kobierzyce 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
na terenie Gminy Kobierzyce: 
1) Oddział przedszkolny 

w Szkole Podstawowej w Bielanach Wrocławskich 
 Bielany Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce 

2) Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej w Pustkowie Wilczkowskim 

 Pustków Wilczkowski ul. Kłodzka 2, 55-040 Kobierzyce 

3) Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej w Tyńcu Małym 

 Tyniec Mały ul. Domasławska 10, 55-040 Kobierzyce 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 
2004 roku. 
 


